
tarifs ttc
Visite libre de l’Aquarium

Visite libre du Parc Mini-Châteaux

Visite libre de l’Aquarium et du Parc Mini-Châteaux

Adulte
13 ans et +

Enfant
3 à 12 ans inclus

12,88€

12,88€

23,92€

9,20€

9,20€

16,56€

billetterie

les avantages de notre billetterie
Pas de minimum de billets à commander
Validité jusqu’à la fin de la saison N+1
Un accès web unique pour une commande en autonomie, accessible 24h/24
Des billets dématérialisés (pdf) générés automatiquement à la commande 

       (nous contacter pour la réception des codes correspondants)
Réglement en différé possible sur facture

Contact (ouverture accès extranet)
SERVICE COMMERCIAL
commercial@aquariumdetouraine.com 
02 47 23 44 57

Voir conditions générales de vente en vigueur : aquariumdetouraine.com/cgv - parcminichateaux.com/cgv

Commission 8% incluse

14€ 10€

14€ 10€

26€ 18€

Adulte
13 ans et +

Enfant
3 à 12 ans inclus

Prix
d’achat

Tarif
de revente

revendeurs


